TQC Sheen SuperPIG
干膜厚度检测仪
工业物理
以己之力 · 护彼之名
TQC Sheen SuperPIG 干膜厚度检测仪是一款易于使用的
精密工具，用于单层或多层涂层厚度的破坏性检测和测
量。适用于金属、木材和塑料等基材。
SuperPIG III配备了集成显微镜，具有出色的对焦功能和双

深度 110 mm
长度 65 mm
订货信息：
订货号                          产品描述
SP1100 SuperPIG III 干膜厚度检测仪
订货号                          产品描述
刀具
SP1111 1号刀具，20–1.800 μm/
1–70 mils
SP1112 2号刀具，10–900 μm/
0,5–35 mils
SP1113 3号刀具，5–450 μm/
0,25–17,5 mils
SP1114 4号刀具，2–180 μm/
0,1–7 mils
备用十字切割刀，符合 DIN-ISO 2409、ASTM D3359
标准，6 齿
SP1702 齿距 1 mm
SP1703 齿距 2 mm
SP1704 齿距 3 mm
备用十字切割刀，符合2009年以前的 ASTM D3359，
11 齿
SP1705 齿距 1 mm
SP1706 齿距 1,5 mm
十字切割试验用粘合胶带
SP3007 粘合胶带ISO 2409:2003
1卷
SP3010 粘合胶带 ISO 2409:2003
3卷
SP3020 粘合胶带 ISO 2409:1999
10m卷
SP3025 粘合胶带 ISO 2409:1999
50m卷
配件：